
МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №3») 

 

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«№3 ЙОЛУ ЦОЦИ-ЮРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА» 

(МБЮУ «№3 йолу Цоци-Юртара ЮШ») 

 

П Р И К А З 

21.10.2023 г.                                                                                                № 198 

с. Цоци-Юрт 

 

 

Об участии в проекте «Я сдам ОГЭ!»  

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 05.09.2023 № 1176-п «О реализации проекта «Я сдам ОГЭ» в 

Чеченской Республике в 2023/2024 учебном году», в целях оценки уровня 

образовательных достижений обучающихся 9-х классов по обязательным предметам 

основного государственного экзамена, для организационно-педагогического 

сопровождения выпускников к процедурам государственной итоговой аттестации 

2024 года, 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Организовать участие обучающихся 9-х классов МБОУ «Цоци-Юртовская 

СШ №3» из числа «группы риска» в проекте «Я сдам ОГЭ!» (приложение №1). 

2. Назначить заместителя директора по УВР Гехаеву М.Т-А. ответственным 

координатором за реализацию проекта «Я сдам ОГЭ!» в МБОУ «Цоци-Юртовская 

СШ №3». 

3. Гехаевой М.Т-А., ответственной за реализацию проекта «Я сдам ОГЭ!»: 

3.1. обеспечить реализацию всех мероприятий в рамках Проекта во 

взаимодействии с муниципальным координатором; 

3.2. организовать дополнительные занятия с обучающимися 9-х классов из  

«группы риска» по русскому языку, математике и обществознанию в соответствии с 

графиком (приложение №2). 

 3.3. Организовать проведение контрольных работ по пройденным темам 

согласно контрольно-тематическому планированию в сроки, установленные ГБУ 

ЦОКО (приложение №3). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                                                   Замхаджиева П.Э. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Гехаева М.Т-А. 



Приложение № 1 

к приказу МБОУ  

«Цоци-Юртовская СШ №3»  

от 21.10.2023                    №198 

 

 

Список  

участников проекта «Я сдам ОГЭ!» в 2023-2024 учебном году 

 

   

№ ФИО Класс 

1.  Айдамирова Мата Авалиевна 9 "А" 

2.  Алиев Сахаб Ибрагимович 9 "А" 

3.  Бисултанова Аминат Астамировна 9 "А" 

4.  Гарсиев Магомед Альбертович 9 "А" 

5.  Гаруева Рабия Бекхановна 9 "А" 

6.   Гаруева Сумия Беслановна 9 "А" 

7.  Дадашева Иман Хасанбековна 9 "А" 

8.  Закриева Тасмина Хамидовна 9 "А" 

9.  Ибрагимова Амина Хас-Магомедовна 9 "А" 

10.  Ибрагимова Фатима Асхабовна 9 "А" 

11.  Мусаева Тасмина Абубакаровна 9 "А" 

12.  Тутаева Эсет Халидовна 9 "А" 

13.  Умаев Ибрагим Асламбекович 9 "А" 

14.  Умаев Хамид Джабраилович 9 "А" 

15.  Умарова Тасмина Адлановна 9 "А" 

16.  Хаджиева Раяна Идрисовна 9 "А" 

17.  Алиев Сахаб Ибрагимович 9 "А" 

18.  Абубакаров Сиддик Сайдселимович 9 "А" 

19.  Идрисов Асхаб Адамович 9 "А" 

20.  Яхъяева Айна Исламовна 9 "А" 

21.  Абубакарова Халима Ильясовна 9 "Б" 

22.  Дачаев Магомед-Эми Мусханович 9 "Б" 

23.  Джамбекова Ашура Чингисхановна 9 "Б" 

24.  Исмаилова Амина Сайд-Салаховна 9 "Б" 

25.  Исмаилова Марха Сайдмагомедовна 9 "Б" 

26.  Мутаева Хазрат Жамбулатовна 9 "Б" 

27.  Ташухаджиева Танзила Ибрагимовна 9 "Б" 

28.  Умаева Иман Даудовна 9 "Б" 

29.  Хусиев Турпал Мусли-Ханович 9 "Б" 

30.  Яхъяева Аминат Хусайновна 9 "Б" 

31.  Абдурахманов Джабраил Висханович 9 "Б" 

32.  Асадов Ахмад Русланович 9 "Б" 



33.  Тутаева Мата Юсуповна 9 "Б" 

34.  Ибрагимова Рукият Нохаевна 9 "Б" 

35.  Абубакарова Саяна Майрбековна 9 «Б» 

36.  Абдулкаримова Сурьяна Рамзановна 9 "В" 

37.  Алиев Ахмед Аюбович 9 "В" 

38.  Алиева Амата Хож-Бавудиевна 9 "В" 

39.  Ахмадова Хадижа Мехдиевна 9 "В" 

40.  Ахьядов Сайд-Хамзат Мусаевич 9 "В" 

41.  Бааев Самад Умарович 9 "В" 

42.  Закриев Минкаил Сольтмигович 9 "В" 

43.  Орцуев Тимур Асланбекович 9 "В" 

44.  Орцуева Мата Адамовна 9 "В" 

45.  Ташухаджиев Адам Шамалуевич 9 "В" 

46.  Халадова Аминат Хамзатовна 9 "В" 

47.  Хариханов Арби Ибрагимович 9 "В" 

48.  Хасаев Расул Андарбекович 9 "В" 

49.  Алиев Ахмед Аюбович 9 "В" 

50.  Алиев Хамзат Рамзанович 9 "В" 

51.  Ахмадов Магомед-Эми Адам-Хаджиевич 9 "В" 

52.  Орцуева Товрат Анзоровна 9 "В" 

53.  Делаев Ибрагим Саламбекович 9 "В" 

54.  Шахбиева Шаадат Магомедовна 9 "В" 

55.  Аслаханова Хеди Хайдаровна 9 "Г" 

56.  Ахматова Мата Актемировна 9 "Г" 

57.  Бакаева Петимат Хизировна 9 "Г" 

58.  Баматгараев Ислам Султанович 9 "Г" 

59.  Батаева Роза Амхадовна 9 "Г" 

60.  Закриева Алет Джабраиловна 9 "Г" 

61.  Мусаев Ахмед Адамович 9 "Г" 

62.  Мусаев Магомед-Эми Ахъядович 9 "Г" 

63.  Султанов Юсуп Ибрагимович 9 "Г" 

64.  Хамзатова Танзила Истмаловна 9 "Г" 

65.  Мусаева Рахмат Адамовна 9 "Г" 

66.  Хериханов Сулим Магомедович 9 "Г" 

67.  Эдильханов Рамзан Виситаевич 9 "Г" 

68.  Эскирханов Магомед Хамадиевич 9 "Г" 

69.  Арцуев Турпал Эмиевич 9 "Г" 

70.  Мазазаев Элим-Хаджи Алиевич 9 "Г" 

71.  Абдулазимов Исхаджи Жандарович 9 "Д" 

72.  Абдулхаджиев Ильяс Адланович 9 "Д" 

73.  Ахмадов Ваха-Хаджи Висхаджиевич 9 "Д" 



74.  Джабраилов Рамзан Русланович 9 "Д" 

75.  Джамбеков Ибрагим Саидович 9 "Д" 

76.  Исмаилов Ислам Саидович 9 "Д" 

77.  Матаев Магомед-Салахь Муслимович 9 "Д" 

78.  Мусаев Хабибул Хамзатович 9 "Д" 

79.  Султанов Тимур-Хаджи Хан-Пашаев 9 "Д" 

80.  Султанов Умар Сайд-Салахович 9 "Д" 

81.  Султанова Мединат Сайд-Хасановна 9 "Д" 

82.  Султанова Ясмина Ибрагимовна 9 "Д" 

83.  Умарова Линда Сайд-Хасановна 9 "Д" 

84.  Хебилов Джабраил Бай-Алиевич 9 "Д" 

85.  Халадов Умар Заайраевич 9 "Д" 

 

  



Приложение № 2 

к приказу МБОУ  

«Цоци-Юртовская СШ №3»  

от 21.10.2023                    №198 

 

 

График  

дополнительных занятий с участниками проекта «Я сдам ОГЭ!»  

в 2023-2024 учебном году 

 

 
№ 

урока 

 

Время 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

 

1 

 

 

13:30 – 14:10 

  

 

  Математика   

 

2 

 

14:15 – 14:55 

 Русский 

язык 

 Обществознание  Математика  Обществознание  

 

3 

 

15:05 – 15:45 

 Русский 

язык 

 Обществознание   Обществознание  

 

 


		2023-11-17T15:38:30+0300
	Замхаджиева Петимат Элимпашаевна




